
635802-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 635802-2024 - Zadávání

Německo – Elektrická energie – Stromlieferung 2025-2026
OJ S 205/2024 21/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Datteln
E-mail: vergabestelle@stadt-datteln.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Stromlieferung 2025-2026
Popis: Stromlieferung für die Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, sowie den Kommunalen 
Servicebetrieb Datteln
Identifikátor řízení: dc172231-a5a1-42ee-9977-2aafd1be6724
Interní identifikátor: 24-2740
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Dattelln, Genthiner Str. 8  
Obec: Datteln
PSČ: 45711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Místo plnění
Poštovní adresa: KSD, Emscher-Lippe-Str. 12  
Obec: Datteln
PSČ: 45711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Oer- Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Obec: Oer-Erkenschwick
PSČ: 45739
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/635802-2024
mailto:vergabestelle@stadt-datteln.de


635802-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXPSYY2DSKN
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Abnahmestellen ohne Leistungsmessung (SLP)
Popis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Datteln, Genthiner Str. 8  
Obec: Datteln
PSČ: 45711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Obec: Oer-Erkenschwick
PSČ: 45739
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2026

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne



635802-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Ökostrom
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Eigenerklärungen
Popis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Haftpflichtversicherung
Popis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Berufs- oder Handelsregister
Popis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Popis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 4/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Týdny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1)
Místo: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 128 
Abs. 1 GWB
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Abnahmestellen mit registrierenden Leistungsmessungen (RLM)
Popis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Datteln, Genthiner Str. 8  
Obec: Datteln
PSČ: 45711



635802-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Místo plnění
Poštovní adresa: Stadt Oer-Erkenschwick, Rathausplatz 1  
Obec: Oer-Erkenschwick
PSČ: 45739
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2026

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Ökostrom
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Eigenerklärungen
Popis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Haftpflichtversicherung
Popis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Berufs- oder Handelsregister
Popis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Popis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe



635802-2024 Page 6/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Týdny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1)
Místo: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 128 
Abs. 1 GWB
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0003
Název: Abnahmestellen "Straßenbeleuchtung" ohne Leistungsmessung (SLP)
Popis: Lieferung von Strom für die Liegenschaften der Städte Oer-Erkenschwick und Datteln, 
sowie den Kommunale Servicebetrieb Datteln ab dem 01.01.2025 für eine Laufzeit von zwei 
Jahren mit einmaliger Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr. Der zu liefernde Strom 
soll zu 100 % aus erneuerbaren Energiequellen (Ökostrom) stammen.
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Poštovní adresa: KSD, Emscher-Lippe-Str. 12  
Obec: Datteln
PSČ: 45711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2026

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Einmalige Verlängerungsmöglichkeit um ein weiteres Jahr

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí
Popis: Ökostrom
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Eigenerklärungen
Popis: Eigenerklärung zu Ausschlussgründen und EU-Sanktionen

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Haftpflichtversicherung



635802-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Nachweis einer Berufs- oder Betriebshaftpflichtversicherung

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Berufs- oder Handelsregister
Popis: Nachweis der Eintragung in einem Berufs- oder Handelsregister oder Nachweis auf 
andere Weise über die erlaubte Berufsausübung

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Unterauftragnehmer / Bietergemeinschaft / Eignungsleihe
Popis: ggf. Erklärung Unteraufträge und Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen 
unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt / Bietergemeinschaftserklärung / 
Erklärung Eignungsleihe

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 06/11/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice
/CXPSYY2DSKN
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Týdny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Es werden unter Einhaltung der Grundsätze der Transparenz und der 
Gleichbehandlung fehlende, unvollständige oder fehlerhafte unternehmensbezogene 
Unterlagen, insbesondere Eigenerklärungen, Angaben, Bescheinigungen oder sonstige 
Nachweise, oder fehlende oder unvollständige leistungsbezogene Unterlagen nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 

https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN/documents
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN
https://www.vergabe.metropoleruhr.de/VMPSatellite/notice/CXPSYY2DSKN


635802-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datum otevření: 12/11/2024 11:01:00 (UTC+1)
Místo: Rathaus der Stadt Datteln, Genthiner Str. 8, 45711 Datteln
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: s. Bewerbungsbedingungen, Bedingungen gem. § 128 
Abs. 1 GWB
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Datteln
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadt Datteln
Registrační číslo: 055620008008-31001-85
Poštovní adresa: Genthiner Str. 8
Obec: Datteln
PSČ: 45711
Nižší územní jednotka země (NUTS): Recklinghausen (DEA36)
Země: Německo
Kontaktní místo: FD 3.2 / Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@stadt-datteln.de
Telefon: +49 2363-107387
Fax: +49 2363-107156
Internetová adresa: https://www.vergabe.metropoleruhr.de
Profil kupujícího: https://www.vergabe.metropoleruhr.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Registrační číslo: 05515-03004-07
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Str. 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Nižší územní jednotka země (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Země: Německo
E-mail: poststelle@brms.nrw.de

mailto:vergabestelle@stadt-datteln.de
https://www.vergabe.metropoleruhr.de
https://www.vergabe.metropoleruhr.de
mailto:poststelle@brms.nrw.de


635802-2024 Page 10/10

10.1.

8.1.

Telefon: +49 251-4110
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: dcb9acb9-9daa-4f33-bead-
84f7625b9e92-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: Die in den Vergabeunterlagen und der Bekanntmachung genannte Bindefrist 
(31.12.2024) ist nicht korrekt, da damit ein termingetreuer Lieferantenwechsel nicht realistisch 
wäre.

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE
Popis změn: Die Bindefrist wird auf den 03.12.2024 festgelesetzt.
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 18/10/2024

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c35c9d2e-7e97-4628-a526-d0fccf738cb9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 18/10/2024 13:12:29 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 635802-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 205/2024
Datum zveřejnění: 21/10/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

